ГУБЕРНАТОР
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева. д. 14, г. Пермь, 614015,
тел. (342) 253 7069, 253 79 69,
факс ( 342) 253 66 49, 253 6646,

www.permkrai.ru,

e-mail: оЫадт ;permkrai.ru

С»- 69 - 1 -С

Ha №  от

о направлении проекта закона
Пермского края «O внесении
изменений в Закон Пермского
края «O бюджете Пермского
края на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

п

Председателю Законодательного
Собрания Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый В алерий Александрович!

B соответствии c частью 1 статьи 19 Устава Пермского края вношу

в порядке законодательной инициативы на рассмотрение Законодательного
Собрания Пермского края проект закона Пермского края «O внесении

изменений в Закон Пермского края «O бюджете Пермского края на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Прошу рассмотреть указанный проект закона на пленарном заседании

Законодательного Собрания Пермского края в сентябре 2023 года в двух

чтениях в ходе одного пленарного заседания.

Приложение: 1. Проект закона Пермского края «O внесении
изменений в Закон Пермского края
«O бюджете Пермского края на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»
на 29Гл. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Пермского
края на л. в 1 экз.

3, Финансово-экономическое обоснование проекта
закона Пермского края на /б9л. в 1 экз.

4. Перечень межбюджетных трансфертов,
финансируемых в 2023 году и плановом периоде
2024 и 2025 годов, c учетом изменений объемов
финансирования по каждому виду на 4/ л. в 1 экз.

Я

2 1 ~ ! 223

5. Проект постановления Законодательного Собрания
Пермского края на 1 л. в 1 экз.

6. Копия письма руководителям органов местного
самоуправления муниципальных образований
Пермского края o направлении проекта закона
Пермского края на 1 л. в 1 экз.

Д.Н. Махонин

Тхор Екатерина Ивановна 217 79 65
Панькова Татьяна Ивановна 217 77 81